
Allied Telesis AT-2911SX/LC
Netzwerkadapter PCIe 1000Base-SX
Verwaltung

Artikelnummer 998643208

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Die Allied Telesis AT-2911 Series Network Interface Card setzt die Tradition von Allied Telesis fort, zuverlässige Glasfaser-
Adapterkarten anzubieten. Gigabit-Karten erhöhen die Geschwindigkeit des Netzwerks um das Zehnfache einer Standard-Fast-
Ethernet-Karte auf 1000 MB pro Sekunde. Der PCIe x1-Bus bietet die neueste Technologie und ermöglicht einen maximalen Durchsatz
im kleinstmöglichen Formfaktor.

Produkteigenschaften
Netzwerk - Datenübertragungsrate 1 Gbps

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 - RJ-45, 1 x 1000Base-SX - LC Multi-Mode - x 2

Statusanzeiger Link/Aktivität, Link OK

Schnittstellentyp (Bustyp) PCI Express x1

Service und Support - Typ 5 Jahre Garantie

Netzwerk - Typ Netzwerkadapter

Produkttyp Netzwerkadapter

Gewicht 60 g

Netzwerk/Transportprotokoll TCP/IP

Ports - Typ 1000Base-SX

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Karte

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden
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